
                                                                        Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 127.2012

   Wójta Gminy Szudziałowo
 z dnia 28 sierpnia 2012r.

         Wykonanie dochodów budżetowych za I półrocze 2012r.

WYSZCZEGÓLNIENIE
Nazwa działu, rozdziału , § 

KLASYFIKACJA Plan  Wykonanie %
6/5

1 2 3 4 5 6 7
I   DOCHODY WŁASNE

Rolnictwo i łowiectwo 010 0 -3.400 0
Infrastruktura wodociągowa wsi 01010 0 -3.400 0
Wpływy z różnych opłat  0690 0 -3.400 0

Leśnictwo 020 4.000 2.428,35 61
Gospodarka leśna 02001 4.000 2.428,35 61
 Dochody z najmu i dzierżawy   0750 4.000 2.428,35 61

Transport i łączność 600 500.000 0 0

Pozostała działalność 60095 500.000 0 0

Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

0870 500.000 0 0

Gospodarka mieszkaniowa 700 440.690 24.621,67 6
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

70005 440.690 24.621,67 6

Wpływy z opłat  za użytkowanie 
wieczyste 

0470 2.740 809,15 30

 Dochody z najmu i dzierżawy   0750 27.000 18.698,36 69
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności, prawa użytkow. 
wieczystego 

0770 410.950 5.041
 
1

Odsetki od nieterminowych wpłat 0910 0 73,16 0
Administracja publiczna 750 9.610 9.844,84 102
Urzędy Wojewódzkie 75011  10 4,64 46
Wpływy z różnych opłat  0690 10 4,64 46
Urzędy gmin 75023  600  840,20 140
Wpływy z różnych opłat 0690 600 827,20 138
Wpływy z różnych dochodów 0970 0 13 0
Promocja J.S.T 75075 9.000 9.000 100
Otrzymane spadki , zapisy i 
darowizny

0960 9.000 9.000 100

Dochody od osób prawnych ,osób 
fizycznych i od innych jedn. nie 
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

756 2.766.108 1.417.040,26 51

Wpływy z podatku dochod.od osób 
fizycznych

75601 200 172,86 86

Podatek opłacany w formie karty 
podatkowej

0350 200 172,86 86

Wpływy z podatku rolnego, leśnego,  
podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków  od 
spadków i darowizn  - osoby prawne 

75615 813.342
 

404.711,80 50



Podatek od nieruchomości 0310 257.362 130.973,80 51
Podatek  rolny 0320 140.802 66.671 47
Podatek leśny 0330 395.178 197.854 50
Podatek od środków transportu 0340 16.950 8.942 53
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0460 3.000 121 4
Podatek od czynności 
cywilnoprawnych

0500 0 150 0

Odsetki od nieterminowych wpłat 0910  50  0 0 
Wpływy z podatku rolnego, leśnego,  
podatku  od czynności  
cywilnoprawnych, podatków  od 
spadków i darowizn- osoby fizyczne 

75616 1.222.001 689.544,54
 

56

Podatek od nieruchomości 0310 290.412 155.214,55 53
Podatek  rolny 0320 861.900 463.545,49 54
Podatek leśny 0330 24.339 15.738,25 65
Podatek od środków transportu 0340 9.600 8.100 84
Podatek od spadków i darowizn 0360 3.000 2.050,20 68
Opłata targowa 0430 50 0 0
Podatek od czynności 
cywilnoprawnych

0500 30.000 42.709 142

Wpływy z różnych opłat 0690 200 0 0
Odsetki od nieterminowych wpłat 0910 2.500 2.187,05 87
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jst z  ustaw 75618 48.500 31.554,01

 
65

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 15.000 6.329 42
Wpływy  za zezw.  na sprz. alkoholu 0480 30.000 20.718,97 69
Wpływy z innych lokalnych opłat 0490  3.500 4.506,04 129 
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochody budżetu 
państwa

75621 682.065 291.057,05 43

Podatek dochodowy od osób 
fizycznych

0010 677.565 286.572 43

Podatek dochodowy od osób 
prawnych  

0020 4.500 4.485,05 100

Oświata i wychowanie 801 131.000 85.121,40 65
Szkoły Podstawowe 80101  6.000  2.885,10 48 
Wpływy z różnych opłat  0690 4.000 2.859,10 71
Wpływy z różnych dochodów 0970 2.000 26 1
Stołówki szkolne 80148 125.000 82.236,30 66
Wpływy z usług 0830 123.000 81.597,33 66
Wpływy z różnych dochodów 0970  2.000  638,97  32
Pomoc społeczna 852 2.000 1.336,85 67
Świadczenia rodzinne 85212 2.000 1.336,85 67
Dochody j.s.t. z zadań zleconych 2360 2.000 1.336,85 67
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

900 703.621 198.195,09 28

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 200.000 83.837,28 42
Wpływy z usług 0830 200.000 83.837,28 42
Zakłady gospodarki komunalnej 90017 66.000  11.121,94 17
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

0870 60.000 9.000 15

Pozostałe odsetki 0920 1.000 487,94 49
Otrzymane spadki , zapisy i 
darowizny

0960 5.000 1.634 33

Wpływy i wydatki związane z  



gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

90019 12.000 5.042,07 42

Wpływy z różnych opłat  0690 12.000 5.042,07 42 
Pozostała działalność 90095 425.621 98.193,80  23
Dochody z najmu skład. majątkowych 0750 41.621 20.349,30 49  
Wpływy z usług 0830 384.000 64.634,50 17
Wpływy z różnych dochodów 0970 0 13.210 0
Kultura fizyczna i sport 926  0 95.858,25 0
Obiekty sportowe 92601 0 95.858,25 0
Grzywny i inne kary pieniężne 0580 0 95.858,25 0

RAZEM DOCHODY WŁASNE 4.557.029 1.831.046,71  40

II  DOTACJE I SUBWENCJE

Rolnictwo i łowiectwo 010 212.769 212.768,76 100
Pozostała działalność 01095 212.769 212.768,76 100
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację zadań 
zleconych 

 
2010 212.769 212.768,76 100

Administracja publiczna 750 60.800 35.000 58 

Urzędy Wojewódzkie 75011 60.800 35.000 58

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację zadań 
zleconych

2010 60.800 35.000 58

Urzędy naczelnych organów władzy 
państw. kontroli i ochrony  prawa

751 601 301 50

Urzędy naczelnych organów władzy 
państ.kontroli i och.prawa oraz 
sądownictwa

75101 601 301 50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację zadań 
zleconych

2010 601 301 50 

Różne rozliczenia 758 3.946.397 2.243.376 57
Część oświatowa subwencji ogólnej  
dla jednostek sam terytorialnego 75801 2.341.515 1.440.936 62
Subwencja ogólna z budżetu państwa 2920 2.341.515 1.440.936 62
Część wyrównawcza subwencji  
ogólnej dla gmin

75807
1.604.882 802.440 50

Subwencja ogólna z budżetu państwa 2920 1.604.882 802.440 50 

Opieka społeczna 852 1.158.008 632.835 55
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki ZUS 

85212
938.500 502.800 54

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację zadań 
zleconych  

2010 938.500 502.800 54

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 85213  5.500 3.069 56
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację zadań 
zleconych  

2010 4.500 2.582 57

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
zleconych  

 
2030 1.000 487 49

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 85214 86.000 49.000 57



Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań własnych 2030 86.000 49.000 57
Zasiłki stałe 85216 11.000 5.040 46
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
własnych

2030 11.000 5.040 46

Ośrodki pomocy społecznej 85219 55.000 29.826  54
Dotacje celowe otrzymywane z 
budżetu państwa na zadania własne 2030 55.000 29.826 54 
Pozostała działalność 85295 62.008 43.100  70
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację zadań 
zleconych  

2010 3.100 3.100 100

Dotacje celowe otrzymywane z 
budżetu państwa na zadania własne 2030 58.908 40.000 68
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

853  202.992 202.992,46 100

Pozostała działalność 85395 202.992 202.992,46 1000
Dotacje celowe w ramach programów 
finans.z udziałem środków 
europejskich

2007 196.270 196.270,27 100

Dotacje celowe w ramach programów 
finans.z udziałem środków 
europejskich

2009 6.722 6.722,19 100

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 36.876 30.730 83
Pomoc materialna dla uczniów 85415 36.876 30.730 83
Dotacje celowe otrzymywane z 
budżetu państwa na zadania własne

2030  36.876 30.730 83

Kultura fizyczna i sport 926 48.000 0 0
Obiekty sportowe 92601 48.000 0 0
Dotacje celowe otrz.z b.państwa na 
realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych

6330 48.000 0 0 

RAZEM DOTACJE I SUBWENCJE 5.666.443 3.358.003,22 59

 RAZEM DOCHODY  10.223.472 5.189.049,93 51
 



   Załącznik Nr 2 do
 Zarządzenia Nr 127.2012

 Wójta Gminy Szudziałowo
 z dnia 28 sierpnia 2012r.

Wykonanie  wydatków budżetowych za I półrocze 2012 roku
WYSZCZEGÓLNIENIE

Nazwa działu, rozdziału, § 
KLASYFIKACJA  Plan po zmianach

Wykonanie %
1 2 3 4 5 6 7

Rolnictwo i łowiectwo 010 249.369 224.400,83 90
Izby rolnicze 01030 20.100 5.092,16 25
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych  2850 20.100 5.092,16 25
Pozostała działalność 01095 229.269 219.308,67 96
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 534 0 0
Składki na fundusz pracy 4120 76 0 0
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3.106 2.260,94 73
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 411 410,91 100
Zakup usług pozostałych 4300 16.545 8.040 49
Różne opłaty i składki 4430 208.597 208.596,82 100

Transport i łączność 600  34.900 29.141,30 84

Lokalny transport zbiorowy 60004 4.000 1.706,83 43

Zakup usług pozostałych 4300  4.000 1.706,83 43
Drogi  publiczne gminne 60016 30.900 27.434,47 89
Wynagrodzenia osob. pracowników 4010 7.400 6.712,74 91
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 6.800 6.796,58 100
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1.800 1.260,06 70
Składki na fundusz pracy 4120 220 180,23 82
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4.900 4.823 98
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4.050 3.837,19 95
Zakup usług pozostałych 4300 1.910 1.905,77 100
Różne opłaty i składki 4430 1.920 1.918,90 100
Odpis na ZFŚS  4440  1.900  0 0
Gospodarka mieszkaniowa 700 30.000 11.632,58 39
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

70005 30.000 11.632,58 39

Zakup usług pozostałych 4300 30.000 11.632,58 39

Działalność usługowa 710 15.000 5.403,66 36

Plany  zagospodarowania 
przestrzennego

71004 15.000 5.403,66 36

Zakup usług pozostałych  4300 15.000 5.403,66 36

Administracja publiczna 750 1.155.101 724.787,65 63
Urzędy Wojewódzkie 75011 94.160 50.745,87 54
Wynagrodzenia osob. pracowników 4010 72.000 35.981,71 50
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4.765 4.764,36 100
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10.900 7.087,64 65
Składki na fundusz pracy 4120 1.760 995,78  57
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.455 413,16 28
Podróże służbowe krajowe 4410 800 564,22 71
Odpisy na ZFŚS 4440 2.200 659 30
Szkolenia pracowników 4700 280 280 100
Rady  gmin 75022 41.600 13.080 31
Różne wydatki na rzecz osób fiz. 3030 39.600 13.080 33
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.000 0 0
Szkolenia pracowników 4700 1.000 0 0
Urzędy  gmin 75023 948.841 627.566,61 66



Wydatki osobowe niezal. do wynagr. 3020  1.000 150 15
Wynagrodzenia osob. pracowników 4010 495.000 250.099,19 51
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 49.000 48.913,64 100
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 73.850 42.843,37 58
Składki na fundusz pracy 4120 11.910 6.004,72 50
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 174.291 174.058,96 100
Zakup energii 4260 18.000 10.631,60 59
Zakup usług zdrowotnych 4280 300 234 78
Zakup usług pozostałych 4300 60.000 49.766,84 83 
Zakup usług teleinformatycznych 4350 6.600 2.015,65 31
Opłaty za usługi  telefonii komórkowej 4360 2.100 838 40
Opłaty za zakupu usług telekomunik. 4370 8.100 3.433,91 42
Podróże służbowe krajowe 4410 8.000 4.865,84 61
Różne opłaty i składki 4430 14.300 12.564,28 88
Odpis na ZFŚS 4440 16.690 16.690 100
Pozostałe odsetki 4580  1.000 997,79 100
Szkolenia pracowników 4700 8.700 3.458,82 40
Promocja  j.s.t. 75075 20.000 9.242 46
Dotacja celowa  na fin.  zadań 
stowarzyszeniom

2820 12.000 2.000 17 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.000 1.242 62
Różne opłaty i składki 4430 6.000 6.000 100
Pozostała działalność 75095 50.500 24.153,17 48
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 4100 45.000 21.770 48
Zakup usług pozostałych 4300 5.000 1.916 38
Koszty postępowania sadowego i prok. 4610 500 467,17 93
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 751

 
601 248,20 41

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 75101 601  248,20 41
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 101 21,53 21
Składki na fundusz pracy 4120 15 3,07 20
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 485 223,60 46
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

754  166.960 103.847,78 62

Ochotnicze straże pożarne 75412 166.960 103.847,78 62
Wydatki osobowe niezal.   do wynagr. 3020 700  300 43
Różne wydatki na rzecz osób fiz. 3030 8.000 1.587,10 20
Wynagrodzenia osob. pracowników 4010 63.750 34.683,64 54
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4.610 4.601,03 100
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8.810 5.244,78 60
Składki na fundusz pracy 4120 1.450 450,08 31
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 50.320 40.266,24 80
Zakup energii 4260 10.000 6.019,71 60
Zakup usług remontowych 4270 3.000 0 0
Zakup usług zdrowotnych 4280 800 676 85
Zakup usług pozostałych 4300 4.600 2.343,60 51
Podróże służbowe krajowe 4410 400 136,60 34
Różne opłaty i składki 4430 7.100 6.073 86
Odpis na ZFŚS 4440 2.820 866 31
Szkolenia pracowników 4700 600 600 100

 Obsługa długu publicznego 757 282.800 262.012,55 93
Obsługa papierów wart, kredytów i  
pożyczek jednostek  samorządu 
terytorialnego 

75702  282.800  262.012,55 93

Odsetki 8110 282.800 262.012,55 93



Różne rozliczenia 758 43.490 0 0
Rezerwy ogólne i celowe 75818 43.490 0 0
Rezerwy  4810 43.490 0 0

 Oświata i wychowanie 801 3.196.337 1.698.415,07 53

Szkoły podstawowe 80101 1.756.859 949.904,52 54
Wydatki osobowe niezal.do wynagr. 3020 58.023 30.143,37 52
Stypendia dla uczniów 3240 7.160 7.160 100 
Wynagrodzenia osob. pracowników 4010 1.057.101 535.668,60 51
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 98.512 84.842,52 86
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 180.611 99.636,10 55
Składki na fundusz pracy 4120 23.362 11.578,77 50
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2.100 980 47
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 117.029 85.636,76 73
Zakup energii 4260 38.300 22.361,65 58
Zakup usług zdrowotnych 4280 800 207 26
Zakup usług pozostałych 4300 15.100 11.564,06 77
Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 1.800 998,19 55
Opłaty za zakupu usług telekomunik. 4370 3.500 1.238,60 35
Podróże służbowe krajowe 4410 2.500 2.348,21 94
Różne opłaty i składki 4430 2.300 1.233 54
Odpis na ZFŚS 4440 144.361 50.517 35
Pozostałe odsetki 4580 2.450 2.250,69 92
Szkolenia pracowników 4700 1.850 1.540 83

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstaw.

80103 145.846 71.819,90 49

Wydatki osobowe niezal.do wynagr. 3020 7.448 3.322,50 45
Wynagrodzenia osob. pracowników 4010 101.250 48.559,70 48
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7.839 7.759,18 99
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 17.322 8.496,30  49
Składki na fundusz pracy 4120 2.878 1.268,22 44
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 825 0 0
Zakup usług zdrowotnych 4280 110 0 0
Odpis na ZFŚS 4440 8.094 2.334 29
Szkolenia pracowników 4700 80 80 100
Przedszkola 80104 12.355 6.870 56
Dotacje celowe przekazane  gminie na 
zadania bieżące real. na podst. 
porozumień

2310 8.300 2.815 34

Odpis na ZFŚS 4440 4.055 4.055 100

 Gimnazja 80110  725.139 375.023,33 52
Wydatki osobowe  niezali. wynagr. 3020 37.612  18.261,74 49
Stypendia dla uczniów 3240 6.880 6.880 100
Wynagrodzenia osob. pracowników 4010 493.919 242.151,22 49
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 45.316 45.260,90 100
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 81.668 43.376,04 53
Składki na fundusz pracy 4120 8.785 5.390,35 61
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3.100 358,59 12
Zakup usług zdrowotnych 4280 600 0 0
Podróże służbowe krajowe 4410 1.500 1.399,49 93
Odpis na ZFŚS 4440 44.459 11.945 27
Szkolenia pracowników 4700 1.300 0 0
Dowożenie uczniów do szkół 80113 282.798 149.893,86 53
Wynagrodzenia osob. pracowników 4010 37.800 25.229,18 67
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 11.412 11.411,07  100
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 7.980 4.138,41 52
Składki na fundusz pracy 4120 1.310 744,29 57



Wynagrodzenia bezosobowe 4170 500 422 84
Zakup usług pozostałych 4300 220.600 107.633,91 49
Odpis na ZFŚS 4440 3.196 315 10
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

80146  14.660 2.896,31 20

Zakup usług pozostałych 4300 6.636 1.913,51 29
Podróże służbowe krajowe 4410 2.800 982,80 35
Szkolenia pracowników 4700 5.224 0 0
Stołówki szkolne 80148 258.680 142.007,15 55
Wydatki osobowe niezal. do wynagr. 3020 1.500 743 50
Wynagrodzenia osob. pracowników 4010 89.669 44.520,73 50
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7.195 6.718,04 93
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 13.950 7.785,87 56
Składki na fundusz pracy 4120 2.250 558,08 25
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9.000 2.573,96 29
Zakup środków żywności 4220 123.000 74.137,22 60
Zakup energii 4260 2.000 450 23
Zakup usług zdrowotnych 4280 200 107 54
Zakup usług pozostałych 4300 1.800 865,92 48
Podróże służbowe krajowe 4410 300 107,33 36
Odpis na fundusz świadczeń socjalnych 4440 7.816  3.440 44

Ochrona zdrowia 851 30.000 9.348,98 31

Ochrona zdrowia 85153 2.000 0 0
Zakup usług pozostałych 4300 2.000 0 0
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 28.000 9.348,98 33
Różne wydatki na rzecz os.fizycznych 3030 600 180 30
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20.000 6.766,98 34
Zakup usług pozostałych 4300 7.400 2.402 32

Pomoc społeczna 852 1.448.348 756.761,59 52
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 85201 10.000 0 0
Zakup usług od innych j.st. 4330 10.000 0 0
Domy pomocy społecznej 85202 80.000 27.838,86 35
Świadczenia społeczne 3110 80.000 27.838,86 35
Rodziny zastępcze 85204 8.000 0 0
Zakup usług od innych j.s.t. 4330 8.000 0 0
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna 

85212 938.500 499.539,35 53

Świadczenia społeczne 3110 892.685 471.310,10 53
Wynagrodzenia osob. pracowników 4010 30.240 15.561,36 51
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2.600 2.570,40 99
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10.000 8.996,88 90
Składki na fundusz pracy 4120 750 433,41 58
Zakup materiałów 4210 450 242,31 54
Podróże służbowe krajowe 4410 150 0 0
Odpis na ZFŚS 4440 1.125 0 0
Koszty postępowania sądowego 4610 200 169,89 85
Szkolenia pracowników 4700 300 255 85
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 85213 5.780 2.052,72 36
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 5.780 2.052,72 36
Zasiłki i pomoc  w naturze oraz  
składki  na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe 

85214
 91.000       49.346,47 54

Świadczenia społeczne 3110 91.000 49.346,47 54
Dodatki mieszkaniowe 85215 25.000 11.880,98  48
Świadczenia społeczne 3110 25.000 11.880,98 48



Zasiłki stałe 85216 13.900 4.608 33
Świadczenia społeczne 3110 13.900 4.608 33
Ośrodki  pomocy społecznej 85219 168.550 97.086,81 58
Wydatki osobowe  niezal.do wynagr. 3020 200 0 0
Wynagrodzenia osob. pracowników 4010 117.065 68.284,34 58
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 10.900 10.670,30 98
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 20.000 11.542,87 58
Składki na fundusz pracy 4120 3.100 1.108,41 36
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.400 1.021,55 43
Zakup usług zdrowotnych 4280 500 0 0
Zakup usług pozostałych 4300 1.500 374,30 25
Opłaty za   usług telefonii stacjonarnej 4370 2.400 664,82 28
Podróże służbowe krajowe 4410 1.500 203,62 14
Różne opłaty i składki 4430 50 9 18
Odpis na ZFŚS 4440 7.435 2.935 39
Pozostałe odsetki 4580 500 272,60 55
Szkolenia pracowników 4700 1.000 0 0
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

85228 20.000 5.000 25

Dotacja celowa na  zadań 
stowarzyszenia

2820 20.000 5.000 25

Pozostała działalność 85295 87.618 59.408,40 68
Świadczenia społeczne 3110 84.358 59.408,40 70
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3.260 0 0
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

853 202.992 119.185,57 59

Pozostała działalność 85395 202.992 119.185,57 59
Wydatki osobowe  niezal.do wynagr. 3027 5.800 1.962,34 34
Wydatki osobowe  niezal.do wynagr. 3029 200 67,75 34
Wynagrodzenia osobowe 4017 77.622 33.176,90 43
Wynagrodzenia osobowe 4019 2.678 1.160,34 43
Składki na ubezpieczenie społeczne 4117  16.723 5.100,64 31
Składki na ubezpieczenie społeczne 4119 577 175,98 31
Składki na fundusz pracy 4127 1.257 1.057,75 84
Składki na fundusz pracy 4129 43 36,50 85
Wynagrodzenia bezosobowe 4177 34.258 18.383,84 54
Wynagrodzenia bezosobowe 4179 1.182 634,36 54
Zakup materiałów i wyposażenia 4217 25.855 23.135,59 89
Zakup materiałów i wyposażenia 4219 843 798,26 95
 Zakup pomocy naukowych, książek 4247 10.588 10.587,48 100
 Zakup pomocy naukowych, książek 4249 366 365,32 100
Zakup usług remontowych 4277 20.300 20.299,56 100
Zakup usług remontowych 4279 700 700,44 100
Zakup usług pozostałych 4307 3.867 1.506,11 39
Zakup usług pozostałych 4309 133 36,41 27

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 124.674 83.490,57 67
Świetlice szkolne 85401 87.798 49.560,30 56
 Wydatki osobowe niezal. do wynagr. 3020  3.483 1.947 56
Wynagrodzenia osob. pracowników 4010 62.632 35.086,47 56
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4.969 4.963,59 100
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10.025 5.466,77 55
Składki na fundusz pracy 4120 1.617 704,47 44
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 800 0 0
Odpis na ZFSS 4440 4.272 1.392 33
Pomoc materialna dla uczniów 85415 36.876 33.930,27 92
Inne formy pomocy dla uczniów 3260 36.876 33.930,27  92



Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

900 980.920  592.849,51 60

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 247.800 115.461,22 47
Wydatki osobowe niezal. do wynagr. 3020 2.600 664,42 26
Wynagrodzenia osob. pracowników 4010 92.100 52.906,05 57
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 6.400 6.387,40 100
Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 15.000 7.446,77 50
Składki na fundusz pracy 4120 2.300 989,07 43
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 26.500 1.013,39 4
Zakup energii 4260 72.000 23.376,62 32
Zakup usług remontowych 4270 3.100 2.449,50 79
Zakup usług zdrowotnych 4280 500 127 25
Zakup usług pozostałych 4300 9.200 6.264,22 68
Podróże służbowe krajowe 4410 1.500 934,28 62
Różne opłaty i składki 4430 1.300 1.222,50 94
Odpisy na ZFŚS 4440 15.100 11.500 76
Szkolenia pracowników 4700 200 180 90
Gospodarka  odpadami 90002 16.460 4.906 30
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.000 0 0
 Zakup usług pozostałych 4300 11.000 482 4
Różne opłaty i składki 4430 260 255 98
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jedn. 
Org.

4600  4.200 4.169  99

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 117.600 111.224,64 95
Zakup energii 4260 110.000 106.874,04 97
Zakup usług pozostałych 4300 6.800 3.564,84 52
Pozostałe odsetki 4580 800 785,76 98
Zakłady gospodarki komunalnej 90017 193.620 86.596,51 45
Wydatki osobowe niezal. do wynagrodz. 3020 200 10 5
Wynagrodzenia osob. pracowników 4010 93.700 44.446,14 47
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 8.500 8.497,91 100
Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 18.000 10.572,44 59
Składki na fundusz pracy 4120 2.720 1.283,68 47
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3.600 376 10
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6.100 826,28 14
Zakup usług zdrowotnych 4280 500 0 0
Zakup usług pozostałych 4300 2.600 1.392,86 54
Opłaty za usług  telefonii komórkowe 4360 2.000 781,69 39
Opłaty za usług telefonii stacjonarnej 4370 1.200 483,73 40
Podróże służbowe krajowe 4410 3.000 1.251,48 42
Różne opłaty i składki 4430 40.000 13.732,30 34
Odpisy na ZFŚS 4440 3.500 0 0
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
j.s.t

4500 6.000 1.692 28

Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tyt. pod.

4570 500 0 0

Pozostałe odsetki 4580 1.000 1.000 100
Szkolenia pracowników 4700 500 250 50
Pozostała działalność 90095 405.440 274.661,14 68
Wydatki osobowe niezal. do wynagr. 3020 2.500 1.297,20 52
Wynagrodzenia osob. pracowników 4010 131.000 95.210,38 73
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 16.200 16.162,70 100
Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 28.400 22.057,90 78
Składki na fundusz pracy 4120 3.700 2.360,73 64
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 180.600 113.375,54 63
Zakup energii 4260 14.000 11.177,46 80



Zakup usług remontowych 4270 10.000 3.788,62 38
Zakup usług zdrowotnych 4280 500 0 0
Zakup usług pozostałych 4300 11.140 8.154,35 73
Podróże służbowe krajowe 4410 500 416,26 83
Odpisy na ZFŚS 4440 5.900 0 0
Szkolenia pracowników 4700 1.000 660 66

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

921 286.000 158.510 55

Domy i ośrodki kultury, świetlice,  
kluby

92109 188.000 99.760 53

Dotacja podm. dla  sam. instytucji kultury 2480 188.000 99.760 53
Biblioteki 92116 98.000 58.750 60
Dotacja podmi. dla sam. instytucji kultury 2480 98.000 58.750 60

Kultura fizyczna i sport 926 1.671.200 611.973,24 37
Obiekty sportowe 92601 1.639.200 604.825,24 37
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 6050  1.639.200 604.825,24 37 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i  
sportu

92605 32.000 7.148 22

Dotacja celowa z budż. do real. 
Stowarzysze.

2820 20.000 6.500 33

 Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12.000 648 5

RAZEM WYDATKI 9.918.692 ,00 5.392.009,08 54 


